
Obec Němčičky 
Obecní úřad Němčičky 

 

č.j. NE799/2024 
 
Němčičky, 22. srpna 2024 
 

Obec Němčičky zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout sál místního kulturního domu za účelem konání 
skupinových fitness lekcí pro ženy i muže, kulturní dům se nachází na adrese Němčičky 74, 691 07 
Němčičky, katastrální území Němčičky u Hustopečí. Stavba je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče. 
 

K pronájmu se stanovují tyto podmínky: 
• minimální měsíční nájemné 2 000 Kč 

 

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny 
obecnímu úřadu do 10:00 hod. dne 6. září 2024. Nabídky budou podány v uzavřené obálce označené 
textem „Nabídka – NE799/2024“. 
 

 

 

 

Zbyněk Slezák 
starosta obce Němčičky 

 

 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 22. srpna 2024 
 

Sejmuto z úřední desky dne: 6. září 2024 
 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Němčičky, Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

22.08.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Martina Čermáková

Jméno a formát souboru: Veřejná nabídka na pronájem KD fitness lekce.docx

Otisk souboru: e03c8a86eda956c6bc079cf7bc4877c0b09e8a490a49df238a06f6f7e69e52f9

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8920.0

Pořadové číslo ověření: EDFEC58D-B6C6-4ABB-934E-6A557A4307C6  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


		2024-08-22T11:42:18+0000
	Martina Čermáková




